rium facto edito sive ordinate, vel aliqua re causa vel materia qua-

cunque non obstantibus. In cujus rei (fee.

Rex omnibus ad quos &c. Sciatis quod nos de gratia nostra

speciali ac ex certa scientia el mero motu aostris concessimus ei per

praesentes concedimus dilecto el fideli uostro Willebno Stanley militi

mi omnium dominiorum maneriorum terrarum tenementorum

reddituum reversionum e1 servitiorum ac aliorum possessionum et

baereditamentorum quorumcumque runt pertinentiis, unacum feodis

militum, advocationibus eoclesiarum cantariarum vicariaxum et ali-

orum beneficiorum ecclesiasticofum quorumcunque, curiisletis, visibus

Eranciplegii, feriis, mercatis, pari -. libertatibus,

proficuis ac alii- commoditatibus quibuscumque eisdem dominiis

maneriis terris tenements i , eu eorum alicui per-

tinentibus Bive spectantibus, qui nuper fuerunt Rogeri Dutton axmigeri

qui de nobis tenuit in capite u1 de comitatu uostro Cestrise die quo

i, Mil. el quae per sive posl morl jusdem Rogeri at- ratione

minoris ajtatis Laurentii filii el haeredis ejusdem Rogeri ad manus

devenenml seu devenire debuerunl aut debent, el in manibus

uostris adbuc existunl ' v dimus etiam eidem Willelmo custodiam
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et maritagium dicti Laurentii absque disparagatione. Habendum

et tenendum custodiam et maritagium praedicta praefato Willelmo

Stanley a duodecimo die mensis Aprilis ultimo praeterito usque ad

plenam et legitimam aetatem prasfati haeredis, unacum exitibus et

proficuis omnium dominiorum maneriorum terrarum et tenemen-

torum praedictorum ac caeterorum praemissorum cum pertinentiis

medio tempore perceptia sive provenientibus. Et si contingat pra:-

dictum Laurentium obire antequam ad plenam et legitimam ajtatem

suam pervenerit, ha?rede suo intra aetatem existente, tunc volumus et

per praesentes concedimua quod praefatua Willelmus Stanley habeat

custodiam omnium dominiorum maneriorum terrarum et tenemen-

torum praedictorum ac caeterorum praemissorum cum pertinentiis ac

custodiam et maritagium hujusmodi haeredis a tempore mortis prae-

dicti Laurentii quousque idem haerea ad plenam et legitimam aetatem

suam pervenerit. Et sic de haerede in haeredem quousque aliquis

haeres haeredum praedictorum ad suam plenam et legitimam setatem

pervenerit. Et ulteriua quamdiu dominia maneria terras et tene-

menta et caetera praemissa cum pertinentiis in manibus nostris con-

tagerint remanere ac praefatus Willelmus Stanley offichmi maritagii

alicujus haeredum praedictorum debite fucrit aasecutus. Et quousque

debita et legalis liberatio omnium dominiorum maneriorum terrarum

et tenementorum praedictorum ac caeterorum praemissorum cum per-

tinentiis extra manus nostras habeatur absque aliquo compoto seu

ratiocinio sive aliquo alio nobis vel haeredibus nostris inde reddendo

sive faciendo, inveniendo tamen interim praefatis haeredibus compe-

tentem sustentationem juxta gradus sui exigentiam. Eo quod ex-

pressa mentio de vero valore annuo seu aliquo aliovalore dominiorum

maneriorum terrarmn et tenementorum ac caeterorum praemissorum

seu alicujus eorum aut de aliis donis sive concessionibus per nos

eidem Willelmo Stanley ante haec tempora factis in praesentibus

minime facta existit, aut aliquo statute actu sive ordinatione incon-

trarium facto edito sen proviso in aliquo non obstantibus. In

cujus ive.

Edward by the grace of God King of England and of Fraunce
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and lord of Irland, To al constables baillies receyvours ryves and to

all other inhabited within the lordships of Tilney, Islington,JBarton

with their appurtenaunces and to th'occupiers of the I les and

tenementes in Marsheland in oure counte of NbrfFolke and i

of them greting. We late you wil that, by thadvise of our derreet

uncle the Due of Gloucestre protectour and defendour of this our

royalme during our yong age, We have yeven unto oure trusty and

welbeloved squier Robert Brandon thoffice of stewardship of all the

lordships Landes and tenementes forsaid, to have and toholdethe

same during our pleasure with al maner wi

tnodites and availles to the said "Hire in any wise belonging.

e we wolle and charge vou thai unto our said ,-<(iiier in

executing tlii~ our pleasure ye be obeieng aiding helping and assisting,

not failling thus to do upon the feith and ii bere unto us.

Ybven under our signet al our Toure of London the xxix"' day of

May the firsl yere of our reigne.*

I; \ omnibus ad quos &c. salutem. Sciatb quod uos, certis de

causis el considerationibu um movent

gratia nostra special] dedimus et concessimus ac per prsesentes damns

i i concedimus dilecto nobis Johanni Ambrosiode Nigrono mercatori

de Janus quod ipse per se factores i
indigenos vel

alienigenos habeal el percipiat summam tricentarum octaginta et

i librarum septem solidorum el sex di aariorum legalis o

de custumis el subsidiis nostris provenientem de quibuscunque

lanis, pannis laneis tarn in grano quam sine grano, stannis, qualdis,

aluminibus, vinis, pannis de serico, de bonis suis propriis el de quibus-

cunque aliis bonis el mercandisis de primis aliquo tempore post

datam praesentium per ipsum Johannem Ambrosium factores el

attornatos suos prsedictos au1 peraliquos alios mercal ires sive

alium mercatorem de dicta oatione de Janua in regnum uostrum

i in portus nostros London' Sandewici el Southampton ct in

eorum quemlibel in quibuscunque galeis carvacis aavibus vel vasis

* This grunt is crossed out in the MS. Brandon was Bupplanted by Banden:
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aut in quacunque galea carvaca navi vol vase adducendls, sou ab

eodem regno nostro extra portus praedictos vol eorum aliquem

educendis, do tempore in tempus nobis qualitercunque pertinentibus

sive spectantibus, quousque praedicto Johanni Ambrosio aut factoribus

?ivc attornatis suis praedictis de dicta summa tricentarum octuaginta

et quatuor librarum septem solidorum et sex denariorum debite

satisfactum fiierit et plenarie contentatum per mantis eustiimariorura et

subsidiariorum nostrorum in portubus praedictis et eorum quolibet pro

tempore existentium per indentures inde inter prsefatum Johannem

Ambrosium aut factorea sive attomatos suos praedictos aut eorum

aliquem et custumarios sive collectores eustiimarum et subsidiorum

praedictorum in portubus praedictis et eorum quolibet pro tempore

existentes. ubi mercandisam praedictam aut aliquam inde parcellam

sic adduci vel ut praedictum est educi contigerit, adductionem et

eductionem illas de tempore in tempus debite conficiendas, per quam

quidem indenturarum alteram partem bas literas nostras patentes ac

brevia nostra superinde custumariis sive collectoribus nostris in

portubus praedictis et in eorum quolibet pro tempore existentibus

dirigendas volumus et concedimus quod tam idem custumarii sive

collectores et eorum quilibet quam praefatus Johannes Ambrosiua

ac factores et attornati sui prasdicti et eorum quilibet de omnimo-

dis pecuniarum summis eustiimarum et subsidiorum nostrorum

praedictorum in forma praedicta babendis et percipiendis ergi

haeredes nostros omnino exonerentur et acquietentur imperpetuum.

In cujus rei &c.

Rex &c. salutem. Sciatis quod nos bona et laudabilia servitia per

dilectum armigerum nostrum Willelmum Slefelde multipliciter nobis

impensa intime eontemplantes, necnon imposterum impendenda

sperantes. de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu

• - concessimus et per praesentes concedimus eidem Willelmo

ofHcium Thesaurarii villa? nostras Calesia? et marcbiarum ibidem tam

in eadem villa quam in aliis loeis comitatibus et dominiis eorundem

marcbiarum. Habendum tenendum occupandum et exercendum

officium tliesaurarii prasdicti eidem Willelmo per se vel per suum
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Bufficientem deputatum a uono die Aprilis ultimo praeterito el

deinceps quamdiu Be bene gesseril in eodem officio, percipiendo

annuatdm in et pro officio praedicto bene el fideliter occupando et

exero ado vadia feoda et proficua ad officium debits el consueta,

acetiam pro custubus el expensie pro passagio el n uis ultra

mare el pro mora sive exportati • sua in regn stro Angliae,

unacum custubus et expensie per praefatum Willelmum infra villain

nostras faciendas in tarn amplis

modo et forma proul major et societas mercatorum Btapvdae apud

Cales
1

auper tbesaurarii \ill.-i- et marcniarum ibidem in eodem

officio babuerunl el perciperunt deexitibua reventionibue el proficuie

villas et marcbiarum praedictarum per manus Buas proprias. El

ulterius ex uberiori gratia nostra speciali concessimus el per praesentes

aus eidem Willebno custodiam hospitii sive domus a<

dicta villa ('ales' cum omnibue pertinentiis eidem officio I

omui aostrss qualitercunque spectantibus. Habendum sibi

dictam custodiam quamdiu ollicium thesaurarii praedicti oecupaverit.

l-ji quod expressa mentio de vero valore annuo officii praedicti seu

aliquo praemissorum aut de aliis donis sive concessionibus uostris pro

nos ante baec tempora eidem Willebno factis in praesentibus minime

facta existit. aut aliquibus statul ordinationibus sive restric-

tionibus incontrariurrj factis ordinatis seu provisis aut aliqua re causa

vel materia quacunque nun obstantibus. In cujus &c.

Rex &c. omnibus &c. salutem. Sciatie quod uos considerantes

gratuita servitia per Tbomam Fowler armigerum ac Aliciara Hulcote

viduam dilectam et fidelem servientem praecbarissimae matris nostrae

Elizabetbae reginae Angliae el Francis el dominae Hibernise ante

haec tempora multipliciter impensa, de gratia nostra speciali ac ex

certa scientia et mero motu uostris, cono

cedimus eisdem Tbomae et Alicia? manerium de Wauenden alias

dictum manerium de Wavenden cum pertiuentiis in comitatu Buck-

ingham, (^uod quiilem manerium emu pertinentiis Johannes -Hul-

cote defunctus uuper vir praedictae AJLiciae tenuit ad terminum vita:

essione domini Edwardi uupei regis Angliae quarti
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patris nostri, Habendum et tenendum maneriiun praidictum cum
pertinentiis praefatis Thomas et Aliciae et assignatis suis a festo Paschae